
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2021 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację usługi społecznej polegającej na organizacji  

i przeprowadzeniu kursów oraz egzaminów końcowych w projekcie pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”  

w podziale na 2 części.  

 

Na podstawie §5 ust. 2 i 3 oraz §7 Instrukcji oraz trybu przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków bieżących, stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację usługi społecznej polegającej na organizacji  

i przeprowadzeniu kursów oraz egzaminów końcowych w projekcie pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”  

w podziale na 2 części: 

Część nr 1: Montowanie stolarki budowlanej – kurs prowadzący do kwalifikacji  

w ramach ZRK; 

Część nr 2: Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy. 

2. Zatwierdza się specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu określonym  

w ust. 1, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

  
§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego       

w §1 ust. 1, w następującym składzie:  

1) Małgorzata Kręcicka - Przewodniczący; 

2) Zbigniew Jankowski - Członek; 

3) Robert Żelazek - Członek; 

4) Elżbieta Teśka - Członek; 

5) Agnieszka Dopierała - Sekretarz. 

 

§ 3. Postępowanie, o którym mowa w §1 należy przeprowadzić zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129, ze zm.) dalej „ustawy” właściwymi dla zamówień klasycznych o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne, na usługi społeczne o wartości zamówienia wyrażonej w złotych 

równej lub przekraczającej równowartość kwoty 750 000 euro, w związku art. 359 pkt 1 

ustawy, z uwzględnieniem zmian wynikających z Dział IV Rozdziału 4 ustawy oraz uchwałą 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2021 r. 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 



 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Organizacja i przeprowadzenie kursów oraz egzaminów końcowych w projekcie pn. 

„Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

w podziale na 2 części jest usługą społeczną w rozumieniu ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) 

dalej „ustawy” do której maja zastosowanie przepisy Dział IV Rozdziału 4 ustawy 

„Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególe usługi”. Wartość szacunkowa zamówienia 

przekracza równowartość kwoty 750 000 euro, co oznacza, że stosuje się do niego przepisy 

ustawy właściwe dla zamówień klasycznych, o wartości równej lub przekraczającej progi 

unijne, w związku art. 359 pkt 1 ustawy, z uwzględnieniem zmian wynikających z Dział IV 

Rozdziału 4 ustawy. Zamówienie będzie realizowane ze środków bieżących, co oznacza, że 

postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 i §7 załącznika nr 3 do tejże uchwały „Instrukcja oraz tryb 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z  wydatków bieżących”: 

- przygotowane projekty dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, kierujący wydziałem 

przekazuje do zatwierdzenia kierownikowi zamawiającego (projekt specyfikacji warunków 

zamówienia),  

- wszczęcie postępowania może nastąpić wyłącznie po podjęciu decyzji przez kierownika 

zamawiającego, 

- do przeprowadzenia postępowań, kierownik zamawiającego, każdorazowo  

dla poszczególnych postępowań, powołuje komisję przetargową. 

 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 


